様式第１号(建築物の環境配慮のための適切な措置に関する要綱第３条関係）

	建築物環境評価書

年　　月　　日

　大　阪　府　知　事　様

届出者　住　所

氏　名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

建築物の環境配慮のための適切な措置に関する要綱第３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	建築物の名称

	建築物の所在地

	建築物の概要
	工事の種別
	□新築　　　□増築　　　□改築　　　□既存

	用途及び規模

（増築又は改築の場合にあっては、当該増築又は改築に係る部分に関するもの)
	用途
	規模　（延べ面積）

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	敷地面積
	㎡
	建築面積
	（評価に係る部分）

㎡
	延べ面積
	（評価に係る部分）

㎡

	構造

	高さ
	ｍ
	階数
	地上    階、地下    階

	工事着手予定年月日
	　　　年 　月 　日
	工事完了予定年月日
	　　　　　　年 　月　 日

	建築物の環境配慮のために講じようとする
措置及びその評価結果
	別添のとおり

	敷地内に上記以外の建築物がある場合は裏面に記入して下さい

	連絡先
	会社名及び担当者名

	電話番号

	電子メールアドレス

	※大阪府受付欄

備考1 □のある欄には、該当する□内にレ印を記入してください。

2 ※印のある欄は、記入しないでください。

建築物の建築目的を下表に記入して下さい。

	□自社で使用　　　□販売・分譲用　　　□賃貸用　　　□その他（　　　　　　　　　　）

敷地内に表面記載以外の建築物がある場合は下表に記入して下さい。

（同一棟増築の場合はその既存部分も記入してください）

	棟
	用途
	建築面積
	延べ面積

	１

	㎡
	㎡

	２

	㎡
	㎡

	３

	㎡
	㎡

	４

	㎡
	㎡

	５

	㎡
	㎡

	㎡
	㎡

	㎡
	㎡

	㎡
	㎡

	㎡
	㎡

	㎡
	㎡

	㎡
	㎡

	㎡
	㎡

	㎡
	㎡

	㎡
	㎡

	㎡
	㎡

	計

	㎡
	㎡

PAGE